
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  01.11.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    374     . 

 

 

Про внесення змін до Плану 

заходів з реалізації Концепції  

розвитку Національної академії 

наук України на 2021–2025 роки  

 

 

 

З метою подальшого удосконалення діяльності НАН України, 

враховуючи певні зміни умов і нові завдання цієї діяльності, Президія 

Національної академії наук України постановляє: 

1. Внести за поданням Координаційної ради з питань 

реформування НАН України зміни до Плану заходів з реалізації 

Концепції розвитку Національної академії наук України                                      

на 2021–2025 роки, затвердженого постановою Президії НАН України 

від 27.10.2021 № 330 (в редакції постанови Президії НАН України             

від 21.09.2022 № 281 зі змінами), що додаються.  

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

віцепрезидента НАН України академіка НАН України В.Л.Богданова. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 


